ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1359/TTr-UBND Hương Trà, ngày 17 tháng 4 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đăng ký nhu cầu tuyển dụng công chức, đợt 1 năm 2024

Kính gửi:

  - Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế;

- Sở Nội vụ tỉnh Thừa Thiên Huế.

Căn cứ Công văn số 735/SNV-TCCC ngày 16/4/2024 của Sở Nội vụ tỉnh

Thừa Thiên Huế về việc đăng ký nhu cầu tuyển dụng công chức, đợt 1 năm 2024;

Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà báo cáo tình hình sử dụng biên chế

công chức và đăng ký nhu cầu tuyển dụng công chức năm 2024 như sau:

1. Biên chế công chức giao năm 2024: 78 biên chế.

- Biên chế công chức đã thực hiện (tính đến ngày 01/7/2024): 75 người.

- Cân đối: còn 03 biên chế chưa thực hiện, trong đó: sử dụng 02 biên chế

công chức để đề nghị xem xét, tiếp nhận vào làm công chức công tác tại các cơ

quan chuyên môn (tại Tờ trình số 2232 ngày 22/8/2023 và Tờ trình số 2752

ngày 11/10/2023 của UBND thị xã Hương Trà).

2. Sau khi rà soát số lượng công chức nghỉ hưu, thôi việc, tinh giản biên

chế trong năm 2024, xác định vị trí việc làm, cơ cấu ngạch công chức và nhu

cầu của các đơn vị còn thiếu, Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà đăng ký nhu

cầu tuyển dụng công chức đợt 1 năm 2024, cụ thể như sau:

- Số lượng đăng ký: 01 chỉ tiêu (theo biểu đăng ký đính kèm)

Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà báo cáo tình hình sử dụng biên chế

công chức và đăng ký nhu cầu tuyển dụng công chức, đợt 1 năm 2024 trình Ủy

ban nhân dân tỉnh, Sở Nội vụ xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

		2024-04-19T10:35:17+0700